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NUPLUS 
Om du vill att jag ska skicka prover av Sunriders mat och drycker, 
Skicka ett mail till: bebe@totalexpansion.se eller telefon: 070 - 4 820 800. 
Eller kontakta den person som gav dig denna information. 
Denna produktinformation är skriven av Diana Walker, Cravings Coach, Kanada. 
Den är översatt av Totalexpansion S&B HB, Stefan Turesson & Bebe Gransten. 
www.totalexpansion.se 
  
_____________________________________________________________ 
 
NUPLUS är ett livsmedel man kan leva på! - Cell Energy Formula 
______________________________________________________________ 
* NuPlus är en exklusiv växtbaserad näringstät produkt baserad på en forntida kinesisk formel - tusentals år 
av forskning och testning. 
 
* NuPlus är en helhet, en biotillgänglig mat kroppen uppfattar, som den lätt kan tillgodogöra sig och använda 
för förnyelse av cellerna i kroppen. 
 
* NuPlus är ett växtbaserat koncentrat och ger en näringsmässig grund för att bygga en stabil och hälsosam 
kosthållning. 
 
NuPlus finns i 6 olika smaker och är förpackad i 15 g-paket. Paketen är praktiska att ta med sig eller använda 
hemma. 
Regular (Bulk storlek, finns ej i Europa) är perfekt för dem med svagt tarmsystem, de på flytande kost, och för 
spädbarn. 
 
Ingredienser i Regular (finns ej i Europa):Coix Frukt, kinesiska Yam, Fox Nut, Lotus Seed, lotusrot, Waterlily 
Bulb, Imperate Root. (Innehåller inte någon typ av bönor.) 
 
Simply Herbs ( 15 g-paket ) mild smak - så den fungerar utmärkt för att blanda i dina egna recept. Har en 
mjukare konsistens än de sorter med frukt bitar. 
Ingredienser: Coix Frukt, sojabönor, kinesiska Yam, Fox Nut, Lotus Seed, lotusrot, Waterlily Bulb, gröna 
bönor, röda bönor, svarta bönor, vita bönor, Imperate Root. 
 
Följande 4 sorter är Simply Herbs med tillsats av naturliga, frystorkad frukt bitar. Finns i 15 g-paket. 
Apple Cinnamon, äpple -kanel (bra för matsmältningen och cirkulation) 
Mixed Berry , bla blåbär (bra för koncentration och fokusering) 
Natural Plain (bra för hjärtat) 
Pina Banan (bra för stress och huvudvärk) 
 
NuPlus pulver kan ätas direkt ur förpackningen, i vatten, juice eller Calli och / eller Fortune Delight. Droppa i 
Suncare för att höja smaken. God i smoothies, frukt eller pasta sallader, ris eller havremjölk, yoghurt, flingor, 
bakverk, eller mat , bara att prova sig fram! 
 
Portionsstorlek: 
1 paket NuPlus (15 gram) innehåller: 
Kalorier   60 
Fett kalorier   10 
Totalt Fett   1 g 
Natrium   15 mg 
Totalt Kolhydrater  9 gram 
Protein   4 gram 
(Eftersom detta är koncentrerad växtprotein, assimilerar din kropp detta protein mycket bättre än andra former 
av protein, så vi får ett enormt resultat med hjälp av NuPlus jämfört med andra hög proteindrinkar som ofta 
stressar kroppen ). 
NuPlus - är ett komplett livsmedel som ger: 
* 65% komplexa kolhydrater (glukos) 
* 20% protein (aminosyror) 
* 15% fett (bra, essentiella fettsyror) 
* Vitaminer och mineraler, levande enzymer, antioxidanter, bioflavonoider, fytonäringsämnen (alla naturligt 
förekommande i växter) 
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Gör jämförelser. 
 
NUPLUS 
Endast 60 kalorier och 1 gram omättat fett (essentiella fettsyror) 
* En balanserad blandning av komplexa kolhydrater kombinerade koncentrerade örter med groddade 
sojabönor och andra baljväxter och naturliga frys-torkade frukter, inget tillsatt socker. 
* En unik sammansättning med naturligt förekommande bioflavonoider, antioxidanter, aminosyror, och andra 
nyttiga fytokemikalier. 
* Används som dryck eller mat som en bekväm källa av näringsämnen, naturligt låg natriumhalt. 
 
ANDRA LIKNANDE livsmedel och drycker: 
* Innehåller ofta bara raffinerat socker som en källa till kolhydrater i stället för naturliga örter, frukter och 
grönsaker. 
* De flesta innehåller inte antioxidanter, bioflavonoider, eller andra effektiva fytokemikalier. 
* Innehåller ofta konstgjorda smaker och färger, högt kaloriinnehåll pga mycket socker och fett. 
 
Nuplus är bra att konsumera mellan eller före måltiderna. 
 
En NuPlus Story: av Trish P 
Jag antar att alla i Sunrider har en produkt som de inte vill vara utan. För mig, även om jag älskar Calli, 
Fortune Delight, Quinary-, och andra produkter, är NuPlus maten som min kropp behöver mest. Du ser, det 
tycks mig att precis som vissa familjer kan ha en tendens att inte producera, låt säga tillräckligt med insulin, är 
det också sant att vissa familjer tenderar att ha svårare att producerar rätt kemiska balans till hjärnan, vilket 
resulterar i depression och andra sjukdomar som inlärningsproblem och ätstörningar. 
Innan Sunrider hade jag lidit av livslångt depression, som verkade att förvärras, ju äldre jag blev. Trots alla 
möjliga läkemedel genom 40 år, kunde jag inte längre fungerar. Läkarna, utredde mitt fall, uttalade slutligen 
mitt tillstånd "ålderdom" (vid 40 märk väl!), Och sa att jag bara skulle behöva lära sig att leva med det. Det 
fanns inget kvar för mig att göra än att be för ett mirakel. Två långa år senare, fick jag ett mirakel, i form av en 
SunPack, av alla saker. Jag åt SunPacket enligt anvisningarna, och på den fjärde dagen var jag beviljat min 
mirakel ... depressionen började att lätta! Jag kan återigen tänka klart och minnas och fatta beslut. Det verkar 
som om vad som var fel med mig var att min hjärna bara var hungrig! Av någon anledning kunde jag inte 
skapa balans i hjärnans kemi som min kropp var så desperat efter. 
Kan det ha varit så enkelt hela tiden? Skeptiskt ställde jag min egna teori på prov. Efter att jag hade ätit hela 
min första leverans av NuPlus paket, så var det dags att göra ett test. Gissa vad? Jag tyckte att om jag gick 
utan NuPlus i fyra dagar, återvände symptomen. Min käre make Tom, som hade sett mig kämpa för nästan ett 
kvarts sekel, observerat allt detta och helt enkelt, med eftertryck sade, låt det inte någonsin ta slut på ”det där” 
igen!" 
Jag har lärt mig att vissa typer av depressioner som Seasonal Affective Disorder (SAD), beror på att 
seratoninet normaliseras när patienter tillbringar två timmar om dagen i solen, fyra dagar i rad (precis som fyra 
dagar Sunrider!). Här uppe i norr i snöiga Michigan, är NuPlus mitt "solsken i en kapsel." Och gissa vad? Jag 
tog min mans råd: Tolv år senare, har jag aldrig låtit mig få slut på "det där" igen! 
 
NuPlus ingår också i VITASHAKE, NUPUFFS och VITALITE SUNBARS. 
 
Eventuella fördelar med Sunrider NUPLUS 
 
* Regenerande effekt på: ( Regeneration innebär i biologi att en organism kan återskapa förlorad vävnad eller 
hela kroppsdelar.) 
Binjurar, Reproduktiva körtlar, Lever, Bukspottkörteln, Nervsystemet 
* Hjälper till att bygga upp muskelmassa (Nu Plus är självklara valet för idrottsmän och kroppsbyggare) 
* Förbättrad fettomsättningen (ger glykogen så fett kan brännas) 
* Hjälper till att minska sug efter onyttig mat, fyller näringsluckor 
* Ger ökad uthållighet och energi 
* Förbättrar läkningen vid konvalescens och snabbar på återhämtningen 
* Snabbare återhämtning efter operation 
* Främjar bättre utnyttjande av alla andra näringsämnen 
* Balanserar kolesterol 
* Främjar klarare tänkande och förbättrar koncentrationen 
* Hjälper minskning/läkning av beroende och sug efter alkohol, cigaretter och droger 
* Minskar suget efter onyttig mat 
* Förbättrar förmågan att ta upp mer näring i de ordinarie livsmedel vi äter 
* Förbättrar förmågan att övervinna onyttig mat missbruk 
* Minskar förekomsten av humörsvängningar 
* Snabbare återhämtning från stress 
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* Bättre sömn 
* Befrielse från artrit, astma, PMS, högt blodtryck 
* Coix frukt har visats sig effektiva vid behandling av artrit och ledsjukdom i Japan 
* Ökad endorfinnivåer i hjärnan (naturlig smärtlindring) 
* Befrielse från barnsjukdomar, smärta hos spädbarn 
* Hjälper bebisar sova hela natten (på grund av komplexa kolhydrater) 
* Höjda seratonin nivåer i hjärnan i fyra dagar (lindring av depression på grund av seratonin obalans) 
* Höjda nivåerna av dopamin i hjärnan i två till tre veckor (lindring av depression på grund av dopamin 
obalans) 
* Hjälper hormonella balansen, jämnare hormonbalans hos tonåring, i mitten av livet, och vid klimakteriet 
* Perfekt för hela familjen, utvecklad för gravida och växande barn, underbart för äldre och svårt sjuk eller 
någon som vill må bra! 
 
Dessa uttalanden har inte utvärderats av FDA. 
Denna information ges i näring syfte. 
Den är inte avsedd att diagnostisera, ordinera eller rekomendera behandling. 
Om du har ett medicinskt tillstånd, kontakta en läkare. 
 
======================================================== 
Har du haft din NuPlus idag? Nu är det dags att gå och få den, äta rakt ur förpackningen - eller göra en 
"pudding" av det! - Som är mitt favorit sätt att äta NuPlus. Jag blandar Simply Herbs NuPlus i sval Calli, 
sprutar i lite Suncare och blandar i lite Quinary-pulver - I själva verket ska jag hämta lite just nu! - Diana 
======================================================== 
Önskar dig hälsa och lycka 
Diana Walker, Cravings Coach, Kanada 
 
Din Sunrider kontakt i Sverige:  
 
Independent Business Owner 
Totalt Expansion S & B HB, Stefan Turesson & Bebe Gransten 
Tele: 08-56024169, Mobil: 070-4820800 
E-post: bebe@totalexpansion.se  
 
Eller kontakta den person som gav dig denna information. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


